COMUNICACION DE INFORMACION RELEVANTE

SUAVITAS, S.A.

18 de junio de 2012

De conformidad con lo previsto en la circular 9/2010 del Mercado Alternativo

Bursatil (el “Mercado”), por medio de la presente se pone a disposicién del Mercado

la siguiente informacién relativa a la Oferta de Suscripcién de acciones de Suavitas,

S.A. (la “Sociedad”):

1. Gastos asociados al proceso de incorporacién:

Se hace constar que el importe total de comisiones y gastos de la Oferta de

Suscripcioén asciende a un total de 440.141,51 €.

COMISIONES Y GASTOS

Cénones Iberclear y MAB
Comisioén de colocacién y agencia
Asesoramiento legal y financiero
Otros

En Valencia, a 18 de junio de 2012
;

JW D

D. Arturo Llopis Carbonell
Suévitas, S.A.

10.275,53 €
166.580,06 €
243.000,00 €

20.285,92 €



